
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VALDEPEÑAS
ANUNCIO

Para su conocimiento, se publica en el Boletín Oficial de la Provincia:

Resultando que según Resolución de 27 de mayo de 2021 de la Delegación Provincial de Fomento

de Ciudad Real, está fijada para el día 8 de julio de 2021 el levantamiento de actas previo a la ocupa -

ción de los bienes y derechos afectados de expropiación forzosa por las obras comprendidas en el Pro-

yecto “Modificado Nº 1 de Nueva Glorieta en la Carretera CM-3109 (en el Punto Kilométrico 49+000, de

Arroyo del Peral a Valdepeñas, Ciudad Real”, Expediente: CR-CR-19-300M1, según Resolución de 27 de

mayo de 2021 de la Delegación Provincial de Fomento de Ciudad Real.

Considerando de aplicación lo dispuesto en los arts. 44 y 47 del Reglamento de Organización,

Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por Real Decreto 2568/86,

He resuelto:

Primero: Delegar las facultades que ostenta esta Alcaldía para representar al Ayuntamiento de Val-

depeñas en el Quinto Teniente de Alcalde Dª José Antonio Sánchez Elola, en relación al levantamiento de

actas previo a la ocupación de los bienes y derechos afectados de expropiación forzosa por las obras

comprendidas en el Proyecto “Modificado Nº 1 de Nueva Glorieta en la Carretera CM-3109 (en el Punto

Kilométrico 49+000, de Arroyo del Peral a Valdepeñas, Ciudad Real”, Expediente: CR-CR-19-300M1.

Segundo: Publicar el presente Decreto en el Tablón de Anuncios y en el Boletín Oficial de la Provincia.

Tercero: Notificar el presente Decreto al interesado.

En Valdepeñas, a dieciséis de junio de 2021.- El Alcalde-Presidente, Jesús Martín Rodríguez.

Anuncio número 2017

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 116 ·  lunes, 21 de junio de 2021 ·  5375

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: C
pC

jy
hU

dw
fo

uw
C

U
Jp

uE
8

F
irm

ad
o 

po
r 

 N
ur

ia
 G

ar
cí

a 
M

ar
tín

 e
l 1

8/
06

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

19
 d

e 
22


